PURCHASING DEPARTMENT

The bid listed below has had addenda issued. Documents are available over the Internet at
http://www.norwalkct.org Adobe Acrobat reader is required to view this document. If you do not
have this software you may download it free from Adobe. The document number to request will be
the same as the project number indicated below.

Project # Addendum # # of pages Original Issue Date
3700 2 1 July 20, 2016
Date August 5, 2016

Project Number 3700

Addenda Number |2

Deadline 2:00 PM August 10, 2016

Project Title Facade Repairs at Norwalk Public Library

This Addendum is a contract document modifying previously issued documents, which remain in
full force except as specifically modified below.

Quotations appearing on the Proposal are to reflect the provisions of this Addendum. Failure to
acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the response sheet may subject
candidate to disqualification.

NEW INFORMATION:

1. Question: Is the contractor responsible for the cost of building or providing a decontamination
area for the lead removal?

Response: Contractor is responsible for all aspects lead removal.
2. Question: Is the new wood trim to be installed pine or something else?
Response: AWI premium grade. Kiln dried 6-8%, No. 1 pine is acceptable.

3. Question: During the walk around it was mentioned to not to worry about bricks that were
worn out but in the specs there are some listed to be replaced. Did this change?

Response: Contractor shall bid on only those bricks designated to be replaced (refer to legend).
Unit prices will apply if additional work is necessary.
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